dependências da Câmara Municipal de Corupá, conforme Documento de 

Formalização de Demanda (DFD), Estudo Técnico Preliminar (ETP), Termo de 

Referência, Mapa de Formação de Preços e Parecer Contábil constantes nos autos. 

O valor total estimado da contratação é de R$ 2.390,40 (dois mil, trezentos e noventa 

reais e quarenta centavos), enquadrando-se na hipótese de dispensa de licitação por 

valor, prevista no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

As empresas TM Empreendimentos e Serviços LTDA e Halan Cristian Nielsen 

apresentaram as propostas mais vantajosas para os itens do objeto, conforme análise